List technickych udaju
Propojovaci kanaly BE-DIN 75, Sirka

Vyr. &. 6132388

kanalu 100

Text k vyrobku - normy

Propojovaci kandl pro vodorovné a svislé uloZeni do skfifiového rozvadéce.

Prima montdz na sténu pomoci oboustranné lepici pasky nebo integrovaného dérovani dna.
Nesnadno hoflavy a samozhasivy po odstranéni pisobeni plamene. Mistky ve spodnim dilu kanalu
1ze vylomit bez pouZiti nastrojd.

Otestovano podle EN 50085-2-3.

Text k vyrobku rozsah dodavky | Spodnia vrchni dil v sadé.

C.wyr.

Typ

Barva

Cislo RAL

Materidl

Zkratka materilu
Nejmensi prodejni mnoZstvi
Hmotnost

6132388
BEDIN75100 sgr
kamennd Sed
7030
Polyvinylchlorid
PVC

20m

103,50 kg/100 m

Délka

Sitka

Vyska

Priimeér

Provedeni bo¢nice
Zpisob upevnéni
Flexibilita

Odolné proti svodovym prou-

dum

S vrchnim dilem
Uzitecny priirez

Bez obsahu halogent
Vzdalenost vyrezli
Sitka vyfezu
samozhaslivy

1 OBO | Vers. 177668

2.000,00 mm
100,00 mm
75,00 mm
0,00 mm

S vyfezem
Dérovani dna
0
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6.760,00 mm?
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10,00 mm
4,00 mm
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